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موضوع: نقل و انتقال حق بیمه یا کسور بازنشستگی از صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر به سازمان و
بالعکس

مدیران کل تامین اجتماعی استان
با سلام

در اجرای مصوبه مورخ ۱۳۹۹٫۰۶٫۲۴ شورای عالی رفاه و تامین اجتماعی در خصوص نقل و انتقال حق بیمه یا کسور
بازنشستگی از صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستائیان و عشایر به سایر سازمانها و صندوق های بازنشستگی و یا
بالعکس که طی نامه شماره ۲۰۲۰۸۷ مورخ ۱۳۹۹٫۱۱٫۰۴ از سوی وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دبیر شورای
مذکور به کلیه صندوقهای بازنشستگی ابلاغ گردیده، اعلام می دارد. به موجب بند (۷) مصوبه یک هزار و هفتصد و هفتاد و
پنجمین صورتجلسه مورخ ۱۳۹۶٫۰۵٫۲۸ هیات مدیره محترم سازمان فرآیند انتقال کسور بازنشستگی از صندوق مذکور به
سازمان به دلیل وجود برخی ابهامات قانونی که به تائید معاونت محترم حقوقی ریاست جمهوری نیز رسیده بود متوقف

گردید لیکن از آنجائیکه به موجب مصوبه صدر الذکر چنین مقرر گردیده است.
نقل و انتقال حق بیمه یا کسور بازنشستگی از صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستائیان و عشایر به سایر سازمانها و
صندوقهای بازنشستگی و یا بالعکس در صورت اشتراک و بیمه پردازی نزد صندوق بیمه مقصد در زمان ارائه درخواست بیمه
شده و در چارچوب ضوابط قانونی حاکم بر صندوق بیمه مقصد با لحاظ تاثیر سوابق منتقله در میزان مستمری و شرایط
احراز و جهت بهره مندی از مزایا و تعهدات بلند مدت و همچنین رعایت نحوه محاسبه و پرداخت مابه التفاوت و سایر موارد
مربوطه بر اساس قانون نقل و انتقال حق بیمه یا بازنشستگی - مصوب ۱۳۶۵٫۰۳٫۲۷ و آئین نامه اجرائی مربوطه انجام
شود. لذا بر همین اساس اخذ درخواست انتقال کسور بازنشستگی و انجام تشریفات مقرر برای متقاضیان مربوطه از
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان روستائیان و عشایر به سازمان و همچنین انتقال حق بیمه از سازمان به صندوق یاد شده در
هر مقطع زمانی صرف نظر از اینکه متقاضی در زمان ارائه درخواست شرایط بهره مندی از مزایای بلند مدت را نزد صندوق
مزبور دارا باشد یا نباشد با رعایت مقررات قانون یاد شده و سایر ضوابط مورد عمل امکان پذیر میباشد که اصلاحات نرم

افزاری لازم نیز در سیستم مکانیزه و طی نگارش آتی به واحدها اعلام خواهد شد.
توجه: تاثیر سوابق منتقله برای بیمه شدگان متقاضی از صندوق مورد اشاره به سازمان همانند بیمه شدگان سایر صندوقهای

بازنشستگی تابع قانون نحوه تاثیر سوابق منتقله بر سازمان مصوب ۱۳۸۰٫۲٫۹ مجلس شورای اسلامی می باشد.
مسئول حسن اجرای این بخشنامه مدیران کل معاونین ذیربط روسای ادارات امور بیمه شدگان مستمریها نامنویسی و
حسابهای انفرادی ادارات کل استانها معاونین و مسئولین ذیربط در شعب و همچنین شرکت مشاور مدیریت و خدمات

ماشینی تامین خواهند بود.
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